АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.12.2016  № 652

Об утверждении плана проведения экспертизы

муниципальных нормативных правовых актов

администрации Коченевского района Новосибирской области,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности на 2017 год

В соответствии с Порядком проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов Коченевского района Новосибирской области,

утвержденным решением третьей сессии Совета депутатов Коченевского

района Новосибирской области от 23.12.2015 № 30

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов администрации Коченевского района

Новосибирской области, затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год.

  2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Коченевского района Новосибирской области (Е.В. Гукова).

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого

заместителя главы администрации В.Я. Гридасову.

          Глава района                                                                А.С. Новоторженцев

                                                Приложение

                                                                          утверждено постановлением

                                                    администрации

                                                              Коченевского района

                                                                  Новосибирской области

                                                             от 19.12.2016 № 652

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

 администрации Коченевского района  Новосибирской области,

затрагивающих вопросы осуществления

 предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2017 год

Инициатор Наименование документа Срок проведения

экспертизы

1. Уполномоченный

орган по проведению

оценки и экспертизы

нормативных актов,

затрагивающих

вопросы

осуществления

предпринимательской

и инвестиционной

деятельности,

назначенный

распоряжением

администрации

района

от 23.11.2015 № 980-р

Постановление администрации

Коченевского района

Новосибирской области от

08.12.2014   № 3123

 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из

бюджета Коченевского района

Новосибирской области

юридическим лицам (за

исключением субсидий

муниципальным учреждениям),

индивидуальным

предпринимателям,

производителям товаров, работ,

услуг на возмещение затрат,

произведенных в связи с

оказанием услуг и выполнением

работ в области содержания,

обслуживания и эксплуатации

объектов движимого и

недвижимого имущества,

находящегося в собственности

Коченевского района и

переданного им в оперативное

управление или хозяйственное

ведение».

Апрель-июнь

2017 г.

2. Уполномоченный

орган по проведению

оценки и экспертизы

нормативных актов,

затрагивающих

вопросы

осуществления

предпринимательской

и инвестиционной

деятельности,

назначенный

распоряжением

администрации

района

от 23.11.2015 № 980-р

Постановление администрации

Коченевского района

Новосибирской области от

26.03.2013 № 694

«Об утверждении муниципальной

целевой программы

«Муниципальная поддержка

инвестиционной деятельности на

территории Коченевского района

на 2013-2017 годы»

Август-сентябрь

2017 г.